
� 8857�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2091



� 8858�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2091



� 8859�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2092

ROZPORZ¥DZENIE Nr 79/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Jutrosin

Poz. 2092

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê aglomeracjê Jutrosin o równowa¿nej
liczbie mieszkañców 7.000.

§2. 1. Aglomeracja Jutrosin obejmuje swym zasiêgiem
tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczonym oczysz-
czalni¹ �cieków zlokalizowan¹ na terenie miejscowo�ci Nowy
Sielec, po³o¿one w powiecie rawickim, w gminie Jutrosin.

2. Obszar aglomeracji Jutrosin wyznacza siê na terenie
poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczonych na mapie
granicach: miasto Jutrosin, Szymonki, Dubin, Szkaradowo,
Ostoje, Nowy Sielec, �l¹skowo, Domaradzice, Stary Sielec,
Rogo¿ewo, Gr¹bkowo, Bartoszewice, P³aczkowo.

3. Obszar i granice aglomeracji Jutrosin s¹ oznaczone na
mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-6), stanowi¹cej za³¹cznik do
rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8860�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2092



� 8861�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2092



� 8862�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2092



� 8863�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2092



� 8864�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2092



� 8865�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2092



� 8866�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2092



� 8867�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2093

ROZPORZ¥DZENIE Nr 80/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Malanów

Poz. 2093

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê aglomeracjê Malanów o równowa¿nej
liczbie mieszkañców 2.500.

§2. 1. Aglomeracja Malanów obejmuje swym zasiêgiem
tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczonym
oczyszczalni¹ �cieków zlokalizowan¹ w Malanowie, po³o¿one
w powiecie tureckim, w gminie Malanów.

2. Obszar aglomeracji Malanów wyznacza siê na terenie
poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczonych na mapie
granicach: Malanów, Gr¹bków, Feliksów.

3. Obszar i granice aglomeracji Malanów s¹ oznaczone
na mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-2), stanowi¹cej za³¹cznik do
rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8868�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2093



� 8869�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2093



� 8870�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2094

ROZPORZ¥DZENIE Nr 81/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wronki

Poz. 2094

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê aglomeracjê Wronki o równowa¿nej
liczbie mieszkañców 25.000.

§2. 1. Aglomeracja Wronki obejmuje swym zasiêgiem
tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczonym
oczyszczalni¹ �cieków zlokalizowan¹ we Wronkach, po³o¿one
w powiecie szamotulskim, w gminach: Wronki i Ostroróg.

2. Obszar aglomeracji Wronki wyznacza siê na terenie
poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczonych na mapie
granicach:

1) w gminie Wronki: miasto Wronki, Biezdrowo, Biezdrowo-
Huby, Biezdrowo-Osady, Borek, Æmachowo, Æmachowo-
Huby, K³odzisko, Jasionna, Lubowo, Marianowo, Obel¿an-
ki, Pierwoszewo, Popowo, Po¿arowo, Samo³ê¿, Stare
Miasto, Stró¿ki, Szklarnia, Warszawa, Wartos³aw,
Wierzchocin, Wróblewo, Nowa Wie�;

2) w gminie Ostroróg: Bobulczyn, Oporowo.

3. Obszar i granice aglomeracji Wronki s¹ oznaczone na
mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-7), stanowi¹cej za³¹cznik do
rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8871�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2094



� 8872�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2094



� 8873�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2094



� 8874�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2094



� 8875�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2094



� 8876�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2094



� 8877�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2094



� 8878�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2094



� 8879�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2095

ROZPORZ¥DZENIE Nr 82/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Grabów nad Prosn¹

Poz. 2095

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê aglomeracjê Grabów nad Prosn¹
o równowa¿nej liczbie mieszkañców 4.500.

§2. 1. Aglomeracja Grabów nad Prosn¹ obejmuje swym
zasiêgiem tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej
zakoñczonym oczyszczalni¹ �cieków zlokalizowan¹ na terenie
so³ectwa Grabów Wójtowstwo, po³o¿one w powiecie ostrze-
szowskim, w gminie Grabów nad Prosn¹.

2. Obszar aglomeracji Grabów nad Prosn¹ wyznacza siê
na terenie poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczo-
nych na mapie granicach: miasto Grabów nad Prosn¹,
Ksi¹¿enice i Chlewo.

3. Obszar i granice aglomeracji Grabów nad Prosn¹ s¹
oznaczone na mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-2), stanowi¹cej
za³¹cznik do rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8880�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2095



� 8881�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2095



� 8882�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2096

ROZPORZ¥DZENIE Nr 83/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Pakos³aw

Poz. 2096

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1.Wyznacza siê aglomeracjê Pakos³aw o równowa¿nej
liczbie mieszkañców 8.300.

§2. 1. Aglomeracja Pakos³aw obejmuje swym zasiêgiem
tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczonej
dwoma oczyszczalniami �cieków zlokalizowanymi w miejsco-
wo�ciach Chojno i Pakos³aw, po³o¿one w powiecie rawickim,
w gminach: Pakos³aw i Miejska Górka.

2. Obszar aglomeracji Pakos³aw wyznacza siê na terenie
poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczonych na mapie
granicach:

1) w gminie Miejska Górka: Konary, Topólka, Oczkowice,
Ko³aczkowice, D³oñ, Piaski;

2) w gminie Pakos³aw: Chojno, Golejewo, Golejewko, Ostro-
budki, Pakos³aw, Góreczki Wielkie, Osiek, Pomocno, Sowy,
Sworowo, Zaorle.

3. Obszar i granice aglomeracji Pakos³aw s¹ oznaczone
na mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-6), stanowi¹cej za³¹cznik do
rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8883�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2096



� 8884�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2096



� 8885�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2096



� 8886�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2096



� 8887�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2096



� 8888�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2096



� 8889�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2096



� 8890�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2097

ROZPORZ¥DZENIE Nr 84/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji �roda Wielkopolska

Poz. 2097

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê aglomeracjê �roda Wielkopolska o rów-
nowa¿nej liczbie mieszkañców 42.200.

§2. 1. Aglomeracja �roda Wielkopolska obejmuje swym
zasiêgiem tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej
zakoñczonym oczyszczalni¹ �cieków zlokalizowan¹ w miej-
scowo�ci Chwa³kowo, po³o¿one w powiecie �redzkim,
w gminie �roda Wielkopolska.

2. Obszar aglomeracji �roda Wielkopolska wyznacza siê
na terenie poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczo-
nych na mapie granicach: miasto �roda Wielkopolska,
Janowo, M¹czniki, Chwa³kowo, Dêbicz, Kijewo.

3. Obszar i granice aglomeracji �roda Wielkopolska s¹
oznaczone na mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-4), stanowi¹cej
za³¹cznik do rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8891�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2097



� 8892�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2097



� 8893�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2097



� 8894�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2097



� 8895�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2097



� 8896�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2098

ROZPORZ¥DZENIE Nr 85/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Miejska Górka

Poz. 2098

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê aglomeracjê Miejska Górka o równo-
wa¿nej liczbie mieszkañców 7.800.

§2. 1. Aglomeracja Miejska Górka obejmuje swym zasiê-
giem tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczo-
nym oczyszczalni¹ �cieków zlokalizowan¹ w miejscowo�ci
Karolinki, po³o¿one w powiecie rawickim, w gminie Miejska
Górka.

2. Obszar aglomeracji Miejska Górka wyznacza siê na
terenie poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczonych
na mapie granicach: miasto Miejska Górka, Karolinki,
Sobia³kowo, Niemarzyn, D¹browa, Rozstêpniewo, Roszkówko,
Roszkowo, Gostkowo, Rzyczkowo, Woszczkowo, Zakrzewo.

3. Obszar i granice aglomeracji Miejska Górka s¹ ozna-
czone na mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-6), stanowi¹cej
za³¹cznik do rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8897�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2098



� 8898�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2098



� 8899�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2098



� 8900�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2098



� 8901�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2098



� 8902�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2098



� 8903�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2098



� 8904�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2099

ROZPORZ¥DZENIE Nr 86/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Strykowo, gmina Stêszew

Poz. 2099

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê aglomeracjê Strykowo o równowa¿nej
liczbie mieszkañców 5.600.

§2. 1. Aglomeracja Strykowo obejmuje swym zasiêgiem
tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczonym
oczyszczalni¹ �cieków zlokalizowan¹ w Strykowie, po³o¿one
w powiecie poznañskim, w gminie Stêszew.

2. Obszar aglomeracji Strykowo wyznacza siê na terenie
poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczonych na mapie
granicach: Strykowo, Dro¿d¿yce, Modrze, Sapowice, Wron-
czyn, Zaparcin.

3. Obszar i granice aglomeracji Strykowo s¹ oznaczone
na mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-5), stanowi¹cej za³¹cznik do
rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8905�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2099



� 8906�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2099



� 8907�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2099



� 8908�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2099



� 8909�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2099



� 8910�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2099



� 8911�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2100

ROZPORZ¥DZENIE Nr 87/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Stêszew

Poz. 2100

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê aglomeracjê Stêszew o równowa¿nej
liczbie mieszkañców 12.900.

§2. 1. Aglomeracja Stêszew obejmuje swym zasiêgiem
tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczonym
oczyszczalni¹ �cieków zlokalizowan¹ w miejscowo�ci Wito-
bel, po³o¿one w powiecie poznañskim, w gminie Stêszew.

2. Obszar aglomeracji Stêszew wyznacza siê na terenie
poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczonych na mapie
granicach: miasto Stêszew, Bêdlewo, Dêbno, Dêbienko, £ód�,
Miros³awki, Tomice, Trzebaw, Wielka Wie�, Witobel, Jeziorki,
Kr¹plewo, Piekary, Rybojedzko, Skrzynki, S³upia, Tomiczki,
Zamys³owo.

3. Obszar i granice aglomeracji Stêszew s¹ oznaczone na
mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-9), stanowi¹cej za³¹cznik do
rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8912�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2100



� 8913�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2100



� 8914�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2100



� 8915�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2100



� 8916�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2100



� 8917�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2100



� 8918�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2100



� 8919�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2100



� 8920�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2100



� 8921�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2100



� 8922�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2101

ROZPORZ¥DZENIE Nr 88/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Tulce, gmina Kleszczewo

Poz. 2101

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê aglomeracjê Tulce o równowa¿nej
liczbie mieszkañców 2.700.

§2. 1. Aglomeracja Tulce obejmuje swym zasiêgiem
tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczonym
oczyszczalni¹ �cieków zlokalizowan¹ w Tulcach, po³o¿one
w powiecie poznañskim, w gminie Kleszczewo.

2. Obszar aglomeracji Tulce wyznacza siê na terenie
poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczonych na mapie
granicach: Tulce, Gowarzewo, Tanibórz, Szewce.

3. Obszar i granice aglomeracji Tulce s¹ oznaczone na
mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-2), stanowi¹cej za³¹cznik do
rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8923�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2101



� 8924�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2101



� 8925�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2102

ROZPORZ¥DZENIE Nr 89/06 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Komorniki

Poz. 2102

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 i Nr
267, poz. 2255), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Wyznacza siê aglomeracjê Komorniki o równowa¿nej
liczbie mieszkañców 19.000.

§2. 1. Aglomeracja Komorniki obejmuje swym zasiêgiem
tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczonym
oczyszczalni¹ �cieków zlokalizowan¹ w miejscowo�ci £êczy-
ca, po³o¿one w powiecie poznañskim, w gminie Komorniki.

2. Obszar aglomeracji Komorniki wyznacza siê na terenie
poni¿ej wymienionych miejscowo�ci, w oznaczonych na mapie
granicach: Komorniki, £êczyca, Wiry, G³uchowo, Plewiska,
Rosnowo, Szreniawa, Walerianowo, Rosnówko, Chomêcice.

3. Obszar i granice aglomeracji Komorniki s¹ oznaczone
na mapie w skali 1:25.000 (ark. 1-6), stanowi¹cej za³¹cznik do
rozporz¹dzenia.

§3. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba



� 8926�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2102



� 8927�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2102



� 8928�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2102



� 8929�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2102



� 8930�
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 2102


